
２６浴場達成者各位
平成２５年１月吉日

〒１０１-００３１東京都千代田区東神田１-ＩＯ-２
東京都公衆浴場業生

銭湯お
ＴＥＬ
ＦＡＸ

０３-５６８

０３-３８６

拝啓日頃より、公衆浴場をご利用いただき誠にありがとうございます。
平成１９年ＩＯ月より開始しました「東京銭湯お遍路」企画にご参加いただき、

誠にありがとうございます。
２６浴場達成の「認定証」を同封いたしますので、ご査収＜ださい。
さて、銭湯お遍路マップには９３５軒の銭湯を掲載しましたが、残念ながら店を閉

めてしまった銭湯がでております。
当浴場組合としても、利用者にご不便をおかけしないため、様々な広報活動を

展開しています。しかし、廃業に歯止めがかからない状況です。
この企画に参加されている方は、銭湯を応援してくださる方であると確信してい

ます。
つきましては、銭湯未体験者や過去に銭湯を利用された方々に、「過去の銭湯

とは違うよ」「銭湯巡りは楽しいよ！」「銭湯はいいよ。是非一度体験しては……」な
どの声掛運動などを展開していただければ、幸いに存じます。
今後とも、銭湯をご利用くださるようお願いいたしますとともに、８８浴場達成に

向って、銭湯巡りをご継続＜ださるようお願い申し上げます。
敬具

２６浴場達成者数 ．ムレダパヲ名


